



OBJETO DE CONTRATACIÓN:	COMPRA DE UTILES DE ESCRITORIO PARA CAPACITACION AL PERSONAL ELECTORAL - ELECCIONES SUBNACIONALES 2021.
--------------------------------	--

ÍTEM	Nombre del ítem	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	MASKIN MEDIDA: 1 CM DE ANCHO APROX. DE 20 YARDAS	400	PIEZAS	4,30	1.720,00
2	MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLOR: AZUL	800	PIEZAS	2,15	1.720,00
3	CARTULINA MEDIDA: 80CM X 90 CM APROX. COLOR: BLANCO	400	HOJAS	2,80	1.120,00
4	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO: ANCHO	600	PIEZAS	15,80	9.480,00
5	FOLDERS DE CARTULINA TAMAÑO: OFICIO CON FASTENER INCLUIDO	3578	PIEZAS	0,94	3.363,32
6	CUADERNO TAMAÑO: CARTA DE 100 HOJAS CON CUADRICULADAS Y ANILLADO	200	PIEZAS	14,00	2.800,00
7	REGLAS PLÁSTICAS MEDIDA: 30 CM	9675	PIEZAS	1,60	15.480,00
8	CINTA ADHESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE MEDIDA: 5 CM DE ANCHO APROX. DE 40 YARDAS	9675	PIEZAS	1,40	13.545,00
9	TIJERAS TAMAÑO: 15 CM	2126	PIEZAS	4,80	10.204,80
10	BOLÍGRAFO COLOR AZUL PUNTA: FINA	3856	PIEZAS	0,65	2.506,40
				TOTAL	61.939,52